

Fecha	02/10/2022
Hora	
Página	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 202-2022

Entidad u Organización de la Entidad	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE CUZUMÁN Y VALLE
Nro. de Identificación:	106

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CMN			CANTIDAD Y/O VALORES			INCLUSIÓN	
									Valor Total	Cantidad	Valor	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	24/11/2022	202-2022 (Oficio N° 202-2022-OSG-UNE)	OFICINA DE SERVICIOS GENERALES	07.11.0038.0374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	2.3.2.9.1.1	S/ 12,000.00	SERVICIO					1		S/.	12,000.00
2	24/11/2022	202-2022 (Oficio N° 202-2022-OSG-UNE)	OFICINA DE SERVICIOS GENERALES	11.10.0001.0013	SERVICIO DE ARQUITECTURA EN GENERAL	2.3.2.9.1.1	S/ 12,000.00	SERVICIO					1		S/.	12,000.00
3	16/11/2022	202-2022 (Oficio N° 202-2022-OSG-UNE)	OFICINA DE SERVICIOS GENERALES	07.11.0038.0374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	2.3.2.9.1.1	S/ 12,000.00	SERVICIO	1	S/	12,000.00		1	S/		
4	16/11/2022	202-2022 (Oficio N° 202-2022-OSG-UNE)	OFICINA DE SERVICIOS GENERALES	11.10.0001.0013	SERVICIO DE ARQUITECTURA EN GENERAL	2.3.2.9.1.1	S/ 12,000.00	SERVICIO	1	S/	12,000.00		1	S/		
5	18/10/2022	202-2022 (Oficio N° 0245-2022-US-UNE)	UNIDAD DE SALUD	49.57.0126.0022	BOLSA MIXTA DE PAPEL Y PLASTICO PARA ESTERILIZACION 9 cm X 25 cm X 100	23.18.21	S/ 240.00	UNIDAD					2		S/.	480.00
6	18/10/2022	202-2022 (Oficio N° 0245-2022-US-UNE)	UNIDAD DE SALUD	49.57.0126.0015	BOLSA MIXTA DE PAPEL Y PLASTICO PARA ESTERILIZACION 7.5 cm X 25 cm X 1200	23.18.21	S/ 270.00	UNIDAD					2		S/.	540.00
7	18/10/2022	202-2022 (Oficio N° 0245-2022-US-UNE)	UNIDAD DE SALUD	89.56.0016.0974	CHAQUETA DE TELA 60% POLIESTER Y 40% VISCOZA MANGA CORTA PARA DAMA	2.3.12.11	S/ 60.00	UNIDAD	3	S/	180.00		3	S/		180.00
8	18/10/2022	202-2022 (Oficio N° 0245-2022-US-UNE)	UNIDAD DE SALUD	89.56.0016.0539	CHAQUETA DE POLIPIUMA MANGA CORTA UNISEX TALLA XL	2.3.12.11	S/ 80.00	UNIDAD	3	S/	240.00		3	S/		240.00



9	18/10/2022	202-2022 (Oficio N° 0245-2022-US-UIE)	UNIDAD DE SALUD	13 30 0041 0243	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO AL 1.92% X 1 gal	2 3 15 31	S/	166.00	UNIDAD	4	S/	672.00	4	S/	672.00	6	S/	480.00
10	18/10/2022	202-2022 (Oficio N° 0245-2022-US-UIE)	UNIDAD DE SALUD	55 01 0021 0063	LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 12.5 µg/mL INY 1.6 mL	23 18 12	S/	80.00	UNIDAD									
11	18/10/2022	202-2022 (Oficio N° 0245-2022-US-UIE)	UNIDAD DE SALUD	76 75 0059 0041	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A.V. UJI) 1TB	23 19 12	S/	240.00	UNIDAD	2	S/	480.00	2	S/	480.00			
12	18/10/2022	202-2022 (Oficio N° 0245-2022-US-UIE)	UNIDAD DE SALUD	49 29 0006 0052	FLUOR BARNIZ X 0.5 mL	23 18 21	S/	6.20	UNIDAD							100	S/	620.00
13	18/10/2022	202-2022 (Oficio N° 0245-2022-US-UIE)	UNIDAD DE SALUD	71 06 0010 0437	SOBRE MANILA IMPRESO TAMAÑO A3	2 3 15 12	S/	100.00	CIENTO							1	S/	100.00
14	18/10/2022	202-2022 (Oficio N° 0245-2022-US-UIE)	UNIDAD DE SALUD	71 06 0010 0437	SOBRE MANILA IMPRESO TAMAÑO A3	2 3 15 12	S/	100.00	CIENTO							3	S/	300.00
15	17/11/2022	202-2022 (Oficio N° 894-2022-D-FACE-UIE)	FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES	69 11 0001 0131	BEBIDA GASEOSA X 500 mL	2 3 1 1 1 1	S/	3.00	UNIDAD							200	S/	600.00
16	17/11/2022	202-2022 (Oficio N° 894-2022-D-FACE-UIE)	FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES	15 99 0043 0103	TENEDOR DESCARTABLE GRANDE	2 3 1 5 3 2	S/	10.00	CIENTO							2	S/	20.00
17	17/11/2022	202-2022 (Oficio N° 894-2022-D-FACE-UIE)	FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES	16 99 0043 0108	CUCHARA DE PLASTICO DESCARTABLE N° 5	2 3 1 5 3 2	S/	10.00	CIENTO							2	S/	20.00
18	17/11/2022	202-2022 (Oficio N° 894-2022-D-FACE-UIE)	FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES	16 99 0043 0006	CUCHILLO DESCARTABLE	2 3 1 5 3 2	S/	1.00	UNIDAD							200	S/	200.00
19	17/11/2022	202-2022 (Oficio N° 894-2022-D-FACE-UIE)	FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES	16 99 0010 0262	ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE FIBRA NATURAL DE BAGAÑO DE CANA DE AZÚCAR BIODEGRADABLE 8 cm X 23 cm X 23 cm	2 3 1 5 3 2	S/	1.00	UNIDAD							200	S/	200.00
20	17/11/2022	202-2022 (Oficio N° 894-2022-D-FACE-UIE)	FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES	13 95 0015 0013	SERVILETA DE PAPEL DOBLADA EN 4 TIPO COCTEL X 50	2 3 1 5 3 1	S/	7.50	UNIDAD							8	S/	60.00




21	17/11/2022	202-2022 (Oficio N° 654-2022-D-FACE- UNE)	FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES	16 59 0043 0159	VASO DESCARTABLE DE POLIPAPEL X 6 II oz	2 3 1 5 3 2	S/	50.00	CIENTO					6	S/	300.00
22	17/11/2022	202-2022 (Oficio N° 654-2022-D-FACE- UNE)	FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES	16 59 0043 0197	VASO DESCARTABLE DE POLIPAPEL X 4 II oz	2 3 1 5 3 2	S/	50.00	CIENTO					3	S/	150.00
23	17/11/2022	202-2022 (Oficio N° 654-2022-D-FACE- UNE)	FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES	13 92.0016 0363	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 106 HOJAS	2 3 1 5 3 1	S/	4.20	UNIDAD					15	S/	63.00
24	20/10/2022	202-2022 (Oficio N° 125-2022-UGM- EPWPR-UNE)	UNIDAD DE GESTION DE MANTENIMIENTO	58 66 0029 0011	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 1 L	2 3 1 8 1 99	S/	40.00	UNIDAD					10	S/	400.00
25	20/10/2022	202-2022 (Oficio N° 125-2022-UGM- EPWPR-UNE)	UNIDAD DE GESTION DE MANTENIMIENTO	71 50 0019 0032	REGLA METALICA 1.50 m	2 3 1 5 1 2	S/	280.00	UNIDAD					2	S/	560.00
26	20/10/2022	202-2022 (Oficio N° 125-2022-UGM- EPWPR-UNE)	UNIDAD DE GESTION DE MANTENIMIENTO	60 35 0001 0084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2 3 2 4 7 1	S/	8 000.00	SERVICIO	1	S/	8 000.00	1			
27	09/11/2022	202-2022 (Oficio N° 1323-2022-D-FCSYH)	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	50 33 0025 0043	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 m X 40 yd	2 3 15 12	S/	2.50	UNIDAD					34	S/	65.00
28	09/11/2022	202-2022 (Oficio N° 1323-2022-D-FCSYH)	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	71 85 0008 0026	GRAPA 26x6 X 5000	2 3 15 12	S/	2.50	UNIDAD					100	S/	250.00
29	09/11/2022	202-2022 (Oficio N° 1323-2022-D-FCSYH)	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	71 11 0003 0005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2 3 15 12	S/	1.50	UNIDAD					50	S/	75.00
30	09/11/2022	202-2022 (Oficio N° 1323-2022-D-FCSYH)	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	71 60 0006 0445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	2 3 15 12	S/	1.70	UNIDAD					100	S/	170.00
31	09/11/2022	202-2022 (Oficio N° 1323-2022-D-FCSYH)	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	71 60 0006 0507	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2 3 15 12	S/	17.00	DOCENA					9	S/	153.00
32	09/11/2022	202-2022 (Oficio N° 1323-2022-D-FCSYH)	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	71 60 0006 0508	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2 3 15 12	S/	17.00	DOCENA					9	S/	153.00
33	09/11/2022	202-2022 (Oficio N° 1323-2022-D-FCSYH)	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	71 60 0006 0509	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2 3 15 12	S/	17.00	DOCENA					8	S/	136.00
34	09/11/2022	202-2022 (Oficio N° 1323-2022-D-FCSYH)	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES	71 60 0006 0510	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2 3 15 12	S/	17.00	DOCENA					8	S/	136.00
35	21/11/2022	202-2022 (Oficio N° 150-2022-JUST-OTI)	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	76 75 0012 1356	VIDEO CÁMARA PARA COMPUTADORA - WEBCAM 1080 PÍXELES X 30 FPS	2 3 1 5 1 1	S/	95.00	UNIDAD	50	S/	4 750.00	50			
36	21/11/2022	202-2022 (Oficio N° 150-2022-JUST-OTI)	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	76 75 0012 1356	VIDEO CÁMARA PARA COMPUTADORA - WEBCAM 1080 PÍXELES X 30 FPS	2 3 1 5 1 1	S/	2 375.00	UNIDAD					2	S/	4 750.00



37	21/11/2022	202-2022 (Oficio N° 150-2022-JUST-O11)	UNIDAD DE SOPORTE TÉCNICO	76 75 0051 0045	ESTACION DE ACOPLAMIENTO PARA DISCO DURO	2 3 1 99 1.1	S/	355.00	UNIDAD	4	S/	1,420.00	4	S/	1,420.00			
38	21/11/2022	202-2022 (Oficio N° 150-2022-JUST-O11)	UNIDAD DE SOPORTE TÉCNICO	76 75 0051 0045	ESTACION DE ACOPLAMIENTO PARA DISCO DURO	2 6 3 2 3 1	S/	355.00	UNIDAD				4	S/	1,420.00			1,420.00
39	21/11/2022	202-2022 (Oficio N° 150-2022-JUST-O11)	UNIDAD DE SOPORTE TÉCNICO	95 22 6530 0001	PROBADOR DE SEÑALES DIGITALES	2 3 1 99 1.1	S/	200.00	UNIDAD	2	S/	400.00	2	S/	400.00			
40	21/11/2022	202-2022 (Oficio N° 150-2022-JUST-O11)	UNIDAD DE SOPORTE TÉCNICO	95 22 6530 0001	PROBADOR DE SEÑALES DIGITALES	2 6 3 2 3 3	S/	200.00	UNIDAD				2	S/	400.00			400.00
41	21/11/2022	202-2022 (Oficio N° 150-2022-JUST-O11)	UNIDAD DE SOPORTE TÉCNICO	74 08 9552 0001	UNIDAD DE ALMACENAMIENTO DE DISCOS EXTERNOS	2 3 1 99 1.1	S/	1,565.00	UNIDAD	1	S/	1,565.00	1	S/	1,565.00			
42	21/11/2022	202-2022 (Oficio N° 150-2022-JUST-O11)	UNIDAD DE SOPORTE TÉCNICO	74 08 9552 0001	UNIDAD DE ALMACENAMIENTO DE DISCOS EXTERNOS	2 6 3 2 3 1	S/	1,565.00	UNIDAD				1	S/	1,565.00			1,565.00
43	21/11/2022	202-2022 (Oficio N° 150-2022-JUST-O11)	UNIDAD DE SOPORTE TÉCNICO	60 22 6443 0010	MULTIMETRO-MULTITESTER DIGITAL	2 3 1 99 1 99	S/	660.00	UNIDAD	4	S/	2,640.00	4	S/	2,640.00			
44	21/11/2022	202-2022 (Oficio N° 150-2022-JUST-O11)	UNIDAD DE SOPORTE TÉCNICO	76 75 0056 0027	PANEL DE CONTROL PARA HP COD REF B3G8467912	2 3 15 11	S/	2,773.74	UNIDAD				1	S/	2,773.74			2,773.74
45	21/11/2022	202-2022 (Oficio N° 150-2022-JUST-O11)	UNIDAD DE SOPORTE TÉCNICO	60 22 6443 0010	MULTIMETRO-MULTITESTER DIGITAL	2 6 32 21	S/	660.00	UNIDAD				4	S/	2,640.00			2,640.00
									Total General en S/.	76	S/	44,347.00	76	S/	44,347.00	1096	S/	43,799.74

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe:


 Jorge Augusto Chiriqui
 Director



Oficina de Asesoría Jurídica